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PROTOKÓŁ Nr XV/25 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się 13 sierpnia 2025 r.  

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 17:15, a zakończyła się 

o godzinie 18:50. 

Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

Rady Gminy uczestniczyło 13 radnych (nieobecni byli radni: Bartłomiej Misztal i 

Wiesław Hrycenko). Ponadto w sesji uczestniczyło 10 osób spoza Rady Gminy. Listy 

obecności stanowią załączniki nr 1 - 3 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Jacek Pliszka (dalej: Przewodniczący Rady). 

      Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl Bożena Pieczynko. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich obecnych i oglądających sesję mieszkańców. 
 

      Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad sesji: 

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2.   Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4.   Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5.   Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6.   Podjęcie uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków  

      komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl przy drodze powiatowej nr 3307Z Głąb  

      – Gościno (druk nr 112). 

7.   Podjęcie uchwały w sprawie dopłat do grup taryfowych odbiorców usług wodno- 

      kanalizacyjnych (druk nr 113). 

8.   Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

9.   Zamknięcie sesji. 
 

Uwag lub wniosków dotyczących przedstawionego porządku obrad nie wniesiono. 
 

Punkt 3 porządku obrad – przyjęcie protokołu poprzedniej sesji 
 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji, która 

odbyła się 10 lipca 2025 r. Protokół był wyłożony przed sesją do wglądu dla radnych. 

Nie wniesiono żadnych uwag dotyczących protokołu. Protokół został poddany pod 

głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu  (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 4 porządku obrad – informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą pracy Komisji ds. Budżetu, 
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Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w 

okresie międzysesyjnym (połączone posiedzenie komisji).  

Pytań lub uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja o 

pracy komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Punkt 5 porządku obrad - informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym 

Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski (dalej: Wójt Gminy) przedstawił informację 

dotyczącą pracy Wójta Gminy Siemyśl w okresie międzysesyjnym.  

Wójt Gminy odpowiadał na pytania radnego Jakuba Dobrowolskiego dotyczące 

wymiany stolarki okiennej w Szkole Podstawowej w Siemyślu oraz czy jest zagrożony 

termin rozpoczęcia roku szkolnego w związku z prowadzonym remontem. 

 Innych pytań lub uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. 

      Informacja dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

Punkt 6 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl przy drodze powiatowej nr 

3307Z Głąb – Gościno  

Wójt Gminy przedstawił   projekt uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl przy drodze powiatowej nr 

3307Z Głąb – Gościno (druk nr 112 – załącznik nr  7 do protokołu). Projekt uchwały 

uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i 

Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu. 

        Wójt Gminy odpowiadał na pytanie Wiceprzewodniczącego Rady Grzegorza Łojka 

dotyczące usytuowania przystanków oraz celu ich wyznaczenia tzn., czy będą to 

przystanki przeznaczone dla przewozów szkolnych czy transportu publicznego. 

        Głos w dyskusji nad projektem uchwały zabrała radna Grażyna Martysz-Kociak 

wyrażając swoje zadowolenie z propozycji lokalizacji przystanków, które pozwolą 

skrócić drogę do autobusu szkolnego, którą pokonują dzieci dojeżdżające do szkoły w 

Siemyślu. 

        Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

        Projekt uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl przy drodze powiatowej nr 3307Z Głąb – 

Gościno został poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. 

Uchwała Nr 94/XV/25 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. Protokół głosowania ww. 

uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

Punkt 7 porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie dopłat do grup taryfowych 

odbiorców usług wodno-kanalizacyjnych 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie dopłat do grup taryfowych 

odbiorców usług wodno-kanalizacyjnych (druk nr 113 - załącznik nr 10 do protokołu). 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego oraz Komisji ds. Oświaty , Kultury, Zdrowia i Sportu.    

 Wypowiedź Wójta uzupełnił Sekretarz Gminy Jacek Woźniak, który przedstawił 

treść autopoprawki do projektu uchwały (załącznik nr 11 do protokołu).  
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           Uwag lub wniosków dotyczących autopoprawki do projektu uchwały nie 

wniesiono. 

           Następnie Wójt Gminy przedstawił informacje dotyczące wprowadzenia 

abonamentu, który będzie obowiązywał w związku z wprowadzeniem nowych taryf dla 

odbiorców usług wodno-kanalizacyjnych. Zasady, tryb i sposób obliczania wysokości 

abonamentu omówił Prezes Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kołobrzegu Rafał 

Piątkowski (dalej: Prezes MWiK) 

        Głos w dyskusji zabrali: radny Jakub Dobrowolski, Prezes MWiK Rafał Piątkowski, 

Wójt Gminy Marek Dołkowski, radny Stanisław Chabera. 

       Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

       Autopoprawka Wójta Gminy do projektu uchwały została poddana pod głosowanie 

i jednogłośnie przyjęta przez Radę Gminy. Protokół głosowania ww. autopoprawki  

stanowi załącznik nr 12 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

       Projekt uchwały w sprawie dopłat do grup taryfowych odbiorców usług wodno-

kanalizacyjnych po uwzględnieniu zmian wniesionych w autopoprawce został poddany 

pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 95/XV/25 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 8 porządku obrad – wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi 

1. Wójt Gminy odpowiadał na pytanie Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Grzegorza 

Łojka dotyczące przeznaczenia lokalizacji nowych przystanków przy drodze powiatowej 

w miejscowości Nieżyn. 

2. Prezes MWiK Rafał Piątkowski odpowiadał na pytanie Wiceprzewodniczącego Rady 

Grzegorza Łojka dotyczące jakości wody, która jest dostarczana na teren Gminy 

Siemyśl i jej przydatności do bezpośredniego spożycia. 

3. Wójt Gminy odpowiadał na pytanie radnego Tomasza Sterny dotyczące wyłonienia 

wykonawcy budowy parkingu przy cmentarzu w Siemyślu. 

4. Wójt Gminy poinformował o podpisaniu umowy na wykonanie programu 

funkcjonalno – użytkowego dotyczącego przebudowy ulicy Sportowej i Lipowej w 

miejscowości Siemyśl. 

5. Radny Jakub Dobrowolski zwrócił się z prośbą o podjęcie działań dotyczących 

właściwego uporządkowania terenów w miejscowości Charzyno, w związku z 

wykonywaniem przyłączy światłowodowych przez firmę ASTA-NET. 

6. Wójt Gminy odpowiadał na pytania: 

-  radnego Stanisława Chabery dotyczące wywiązywania się przez rodziców dzieci 

uczęszczających do przedszkola, z deklaracji udziału dzieci w zajęciach, w okresie 

wakacji; 

- radnego Stanisława Chabery dotyczące spadających na drogę Białokury – Świecie 

Kołobrzeskie suchych gałęzi z drzew rosnących przy tej drodze i zgłoszenia tego 

problemu do zarządcy drogi tj. Zarządu Dróg Powiatowych w Kołobrzegu; 
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- radnej Grażyny Martysz-Kociak dotyczące uporządkowania drogi gminnej położonej  

na dz. nr 272 obręb Nieżyn. 

7.  Radna Grażyna Martysz-Kociak przekazała informacje dotyczące rozpoczęcia 

budowy w miejscowości Nieżyn chodnika oraz zamontowania lustra, o które prosili 

mieszkańcy. 

8. Radny Tomasz Sterna zwrócił się z prośbą o dokonanie przeglądu studzienek 

kanalizacji deszczowej na terenie miejscowości Siemyśl. 

9. Radny Stanisław Chabera zwrócił się z prośbą o podjęcie działań dotyczących wód 

opadowych  w rejonie byłej restauracji w Siemyślu, w związku z niedrożną kanalizacją 

burzową. 

10. Wójt Gminy, na prośbę radnego Krzysztofa Sochackiego, przedstawił sprawę prac 

remontowych chóru w Kościele w Trzyniku, które mają być prowadzone w ramach 

otrzymanej dotacji przez Parafię w Siemyślu. 

11. Wójt Gminy przedstawił informacje dotyczące montażu wiat przystankowych w 

miejscowości Trzynik i Charzyno. 

12. Przewodniczący Rady Jacek Pliszka poinformował o: 

- przekazaniu przez radnego Michała Paszko interpelacji dotyczących zabezpieczenia 

mienia gminy przy ul. Topolowej w Siemyślu oraz zalewaniu prze wody opadowe 

chodnika przy ul. Kołobrzeskiej w Siemyślu; 

- poinformował o przekazaniu radnym drogą e-mail zaproszeń na wydarzenia, które 

mają się odbyć na terenie gminy tj. na „Biesiadę Charzyńską” i 75-lecie Klubu „Jantar” 

Siemyśl. 

13. Sołtys Sołectwa Niemierze zwróciła się z prośbą o podjęcie działań dotyczących 

montażu lustra przy drodze powiatowej w miejscowości Niemierze. 

14. Prezes MWiK Rafał Piątkowski przekazał informacje dotyczące działania na terenie 

Powiatu Kołobrzeskiego oszustów podszywających sie pod pracowników Miejskich 

Wodociągów i Kanalizacji w Kołobrzegu, którzy podejmują działania zmierzające do 

wyłudzenia pieniędzy oraz okradania mieszkań. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję słowami 

„zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 

Materiały i uchwały Rady Gminy stanowią załączniki do protokołu obrad sesji (od nr 

1 do nr 17).  

 

Protokołowała: Bożena Pieczynko   

 Przewodniczący Rady 

 

       Jacek Pliszka  


